



LIEFERSERVICE JETZT BESTELLEN UNTER **BESTELLUNG@MACK-REMSTALMARKT.DE**

www.mack-remstalmarkt.de

Remstalobst Bellon

Kernen-Stetten

Kernen
Stetten

Äpfel
Elstar und Gala
KL I

2.77

1 kg

NEUE ERNTE



Hokkaido Kürbis
aus dem Remstal
KL I

1.88

1 kg



Buschbohnen
aus dem Remstal
KL I

4.99

1 kg



**2024 TRIO
Roséwein**
QbA, trocken
1 Liter = 10,65 €
0,75 Liter Flasche

7.99

**WEIN
DES MONATS**
— SEPTEMBER —



Putenschnitzel,
auch mariniert
oder **Putenpfanne**

1.99

100 g



Wagyu Braten,
Gulasch, Rouladen
oder **Burger Patties**

3.49

100 g



**Naturbelassener
Hinterschinken**

mild, im eigenen Saft gegart 100 g

2.29



Alpenbierschinken
mit Emmentaler Käse

1.79

100 g



Seelachsloins
aus Island

2.22

100 g



Sylder Heringstopf
mit roten Zwiebeln
und grünem Pfeffer

1.49

100 g



**Trauben rosé
und weiß**
kernlos, aus Italien
KL I

4.88

1 kg



Eier-Strauchtomaten
aus dem Remstal
KL I

3.88

1 kg



Brezel-Tüte
schwäbisch gut

2.60

3 Stück



Gouda Jung
aus Holland
51 % Fett i. Tr.

1.29

100 g



**Berchtes-
gadener Land
Frische Bergbauern
Milch 1,5 % Fett
oder 3,5 % Fett**

1.11

1 Liter Packung



Gustavo Gusto Steinofenpizza
verschiedene Sorten
1 kg = 8,51 € – 7,27 €

3.49

410 g – 480 g Packung



**Lavazza
Crema
e Aroma,
Cremoso Espresso
und weitere Sorten**
ganze Bohnen

14.99

1 kg Packung



Balsamico-Essig
verschiedene Sorten
1 Liter = 5,98 €

2.99

0,5 Liter Flasche



**Hengstenberg
Gurken**
verschiedene Sorten,
z.B. Knax Gewürzgurken
Abtropfgewicht 360 g
1 kg = 6,92 €

2.49

670 g Glas



**Lorenz
Crunchips**
verschiedene Sorten
1 kg = 10,82 € – 7,93 €
110 g – 150 g Packung

1.19



**Häußermann
demeter**

**Neuer Süßer
rot und weiß**

4.99

1 Liter Flasche



**Hochdorfer
Natur Radler**
verschiedene Sorten
1 Liter = 1,89 €, zzgl. 3,42 € Pfand
Kiste mit 24 Fl. à 0,33 Liter

15.00

2 Kisten mit je 24 Fl. à 0,33 Liter
(1 Liter = 1,58 € zzgl. 6,84 € Pfand)

25.00



**Paulaner
Hefe-Weißbier**
verschiedene Sorten
1 Liter = 1,40 €, zzgl. 3,10 € Pfand
Kiste mit 20 Fl. à 0,5 Liter

13.99



**Coral XXL
Farbschutz Color
Flüssigwaschmittel**
1 WL = 0,15 €
3 Liter Flasche

8.99

Gültig bis **Samstag, 06.09.2025** - Abgabe nur in handelsüblichen Mengen - Solange Vorrat reicht - Für Druckfehler übernehmen wir keine Haftung.

www.mack-remstalmarkt.de

Mo. – Fr. durchgehend 8.00 bis 20.00 Uhr, Sa. 7.30 bis 20.00 Uhr | Weinstadt-Endersbach · Strümpfelbacher Str. 11 · Tel. 0 71 51 / 20 700-0